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HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL  

 

Pärnu-Jaagupis      03. november 2021 nr 1-4/1 

       

ZOOM-i keskkonnas 

 

Algas 18:00 ja lõppes 19:40 

Osalejad: Tiia Uffert; Kermo Figol; Margo Sai; Karolin Figol; Eva Kruuse 

Kutsutud: Katrin Kohjus 

Puudusid: Eda Pipar; Abigail Kumel; Liisi Andresson 

Päevakorras:  

1. Hoolekogu protokollija nimetamine. 

2. Ülevaade koolielust september, oktoober 2021 ja arvamuse andmine kooli 

arengukava 2022 - 2024 kohta. 

3. Arvamuse andmine kooli 2022.a eelarve kohta. 

Päevakord kiideti heaks. 

 

1. Valiti protokollijaks Margo Sai ja koosoleku juhataja on Kermo Figol. 

2. Katrin Kohjus andis ülevaate koolis toimuvast (slaididel) ja arvamuse avaldamine 

kooli arengukavale 2022-2024 kohta. 

Küsimus: Eva Kruuse- kuidas on laste vaimse tervisega? 

Vastus: Haridus- ja teadusministeerium eraldas Koolile 30 000.- laagrite/väljasõitude 

läbiviimiseks. Õpilased said kolmeks päevaks valida omale sobiva teema. Kõik grupid 

käisid eri kohtades. Õpilased said koos olla ja toredasti aega veeta. Käidi erinevates 

teaduskeskustes ja muuseumides õppimas ning batuudi- ja veekeskustes Pärnus, Tartus ja 

Tallinnas. Õpilaste ja õpetajate toetamiseks oli distantsõppe ajal avatud erinevad 

telefoniliinid koolis ja võimalus kontakteeruda zoomi keskkonna kaudu. Õpetajad saavad 

tuge direktorilt, õppealajuhatajalt ja haridustehnoloogilt.  

 

Küsimus: Eva Kruuse- Kas on käsitletud rahatarkuse teemade toomist kooli? 

Vastus: Direktor – jah hea ettepanek, arvestame sellega. 

 

Küsimus: Eva Kruuse- Huviringides osalemine? 

Vastus: Direktor – Kõigis käiakse ja kokaring on kõige populaarsem. Rahvatantsuringi 

oleks vaja rohkem osalejaid. 

 

Küsimus: Eva Kruuse- pikapäevarühma õppimise tund kas töötab? 

Vastus: Direktor – Töötab plaanipäraselt, koolitöödele vastuse ja juhendamise saamiseks 

tuleb pöörduda oma õpetaja poole. 

 

Küsimus: Margo Sai- tundidest äraminemised ja alevis või poodides jõlkumised. 

Vastus: Direktor –Tegeleme nende õpilastega, kellel on probleemid, abi on 

noorsoopolitseilt.  

 



Küsimus: Margo Sai- e-sigarettide kasutamine koolis? 

Vastus: Direktor – abi on noorsoopolitseilt, lastevanematelt ootaks rohkem tuge. Kodus 

tuleb rohkem jälgida, millega lapsed tegelevad.  

 

Küsimus: Eva Kruuse- e-sigarettide müük toimub kooli territooriumil? 

Vastus: Direktor – Kooli territooriumil on keelatud igasuguste asjade müük, välja arvatud 

juhtumid, mil korraldame koolis jõululaata, koolikohvikut vms. Kui on teada 

ebaseadusliku müügi juhtumid, tuleb seda infot koolile ja politseile teatada. Hiljuti saime 

koostöös noorsoopolitseiga ühe e-sigareti omaja juhuslikult kätte. Koolirahva väljaõpe ei 

ole siiski mittelubatud asjade omamise avastamine. Kui on selliseid fakte teada, siis teeme 

kindlasti koostööd noosoopolitseiga, kes on välja õpetatud asja uurima. 

Hoolekogu arvamus arengukava 2022-2024 kohta on ühehäälselt heaks kiitev. 

3. Arvamuse andmine kooli 2022.a eelarve kohta. 

Võrreldes esitatud projektiga on kasvanud töötajate palga suurus ja klassijuhatajate lisatasu 

seoses riigi alampalga tõstmise ning plaaniga tõsta õpetajate kuupalka. 

IT osakonna ettepanekud vahendite soetamiseks, et distantsõppe läbiviimiseks oleks 

võimekus olemas. 

Küsimus: Eva Kruuse – Remondi eelarve sama summa, mis eelmisel aastal 

Vastus: Direktor – eelmisel aastal ei saanud seda raha. Heliisolatsiooni plaate on juurde 

vaja - ühe väikese ruumi jaoks läheb 300 €, suure klassiruumi jaoks topelt rohkem 

Kõigepealt alustame soklikorruse ruumidest ja I korruse klassiruumidest. Osadesse 

ruumidesse heliisolatsiooniplaatide paigaldamisega alustame juba selle aasta lõpul. 

 

Küsimus: Eva Kruuse – Mis on tervishoiu raha? 

Vastus:  esmaabivahendid, õpetajate töötervishoiuarsti teenus, koolitöötajate 

gripivaktsiinid. 

 

Küsimus: Eva Kruuse – Kui palju lapsed majast väljas õpivad? 

Vastus:  Direktor – püüame õpilaste tervise ja looduse tundmaõppimise seisukohast sisse 

viia õueõpet nii palju kui võimalik, ajalooklass asub koolimuuseumi ruumides Kooli tn 2, 

kahe erivajadustega laste klassi jaoks kohandasime ruumid hostelis, kehalise kasvatuse 

tunnid on spordikeskuses ja muusikatunnid toimuvad muusikakooli tiivas asuvas 

muusikaklassis.  

 

Küsimus: Eva Kruuse – kui palju prognoositakse õpilaste arvu kasvu? 

Vastus:  Direktor – õpilaste arvud saame vallavalitsuselt , kellel on olemas sündide 

statistika ja lasteaialaste arvud. Prognoosimise teeb keeruliseks uute inimeste kolimine ja 

ka Vigalast soovitakse meie kooli õppima tulla. Esimesse klassi on tulemas tõenäoliselt 2 

klassi. Probleemi hetkel ei ole . 

 

Küsimus: Kermo Figol – kas palgatõus annab võrdse olukorra teiste koolidega? 

Vastus:  Direktor – Palk tõuseb kõigis Eestimaa koolides võrdeliselt. Seega teistega 

võrdlemine sõltub ikka milliste koolidega oma palganumbreid võrdleme. Meie õpetajatel 

on võrdlemisi head koormused, mis tähendab ka head kuupalganumbrit. Samas arvestame 

õpetaja sooviga koormuse osas ja ei pane suuremat koormust, kui inimene tahab teha. 

Kuupalga nädala normkoormus on meil 22 tundi. Probleemseks võib kujuneda olukord 

linnast tulevate õpetajate palkamisel, kes sõidavad osa oma palgast maha, kuid 

kompensatsiooni selle eest ei saa. Üks juhtum on sellest suvest ka nn üleostmise kohta. 

Peame hakkama mõtlema kuidas teha linnast tulevate õpetajate jaoks Pärnu-Jaagupis 



töötamine rahaliselt võrdseks kohapealsete õpetajatega. Ennast ei saa me võrrelda Tori 

vallaga.  

Meie palganumbreid ei anna võrrelda Tori valla koolidega, sest seal on koolivõrk 

korrastatud ja väikekoolidele ei pea niisuguses koguses peale maksma nagu meil.  

Hetkel siiski tundub, et õpetajad on rahul. 

 

Hoolekogu arvamus eelarve projekti 2022.a kohta on ühehäälselt heaks kiitev.  

 
 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 

Kermo Figol        Margo Sai 

koosoleku juhataja       protokollija 


